


18/3 Eva-Lotta Altvall

19/2 Års- och månadsmöte


ORDFÖRANDE HAR ORDET

Nu har vi klarat av årsmötet och kan börja arbeta med finplaneringen av våra månadsmöten och andra aktiviteter. Den budget som årsmötet beslutat ger oss anledning att se över våra ekonomiska resurser så att de räcker till den verksamhet som ni medlemmar förväntar sig av oss i styrelsen. Bl. a. inför vi ett minibelopp för deltagande i ett månadsmöte till 70 kronor. För detta serverar vi en lite elegantare smörgås och kakor till kaffet. När det gäller mera påkostade arrangemang, som vårtallrik och julbord eller liknande, måste vi dock räkna med betydligt högre belopp som bestäms i varje särskilt fall.

Förbundet har meddelat att man inte kommer att sända ut medlemskortet för 2024. Detta beroende på det höga portot. Istället kommer föreningen att rekvirerar alla medlemskortet och dela ut dem på ett månadsmöte. Den som inte kan komma på månadsmöte kan höra av sig till mig så ordnar vi det på annat sätt.

MÅNADSMÖTET 19 FEBRUARI 2024

Denna dag hade vi vårt årsmöte följt av månadsmötet. Allt började med en kort parentation med tända ljus och en dikt för sex medlemmar som lämnat oss det gångna året 2023. Paret Ann-Helen och Åke Larsson sjöng en passande sång efter denna ceremoni. Därefter började årsmötet. Anette Nordkvist från distriktet valdes till ordförande. Allt löpte på med sedvanliga rapporter, ekonomi, samt val av ordförande och ledamöter för kommande år. Till glädje för oss fick vi in en ny person i styrelsen, Bodil Sandahl, efter en vakans det gångna året. Mötet gick snabbt och styrelsen fick ansvarsfrihet. Sedan blev det dags för kaffe, räkmacka och en liten semla. Så gott, så gott!

Den sköna underhållningen fortsatte med ljuvlig sång till ackompanjering av gitarr och bas. Duon spelade blandade kända visor och avslutade med sången "I natt jag drömde" som Cornelis Vreeswijk skrev på 60-talet. Något som verkligen gäller än idag!

Vi avslutade eftermiddagen med det uppskattade paddelotteriet som bl.a. gav dubbelvinst till två glada vinnare. Det blev en mycket lyckad sammankomst. Vi ses nästa månadsmöte!

NÄSTA MÅNADSMÖTE 18 MARS 2024

Kommande månadsmöte blir lite annorlunda. Då ska vi få träffa Eva-Lotta Altvall, 2:e vice ordförande i **Äldrenämnden**. Hon berättar om deras viktiga arbete. Därefter kommer Anna Karlsson från Svenska lottakåren och ger oss information om hur vi förbereder och klarar oss vid **Kris- och Katastrofberedskap**. Det ska verkligen bli intressant att lyssna på.

Spontanfika gärna på "SPF Café Havgården"!